_r •

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício NQ 1991/2021-DE emsv
Juiz de Fora, 08 de julho de 2021.

Ilma. Sra.
Dra. Maria Aparecida Louzada
Secretária de Governo
Av. Brasil, 2001 , 92  andar Centro
Juiz de Fora/MG

Assunto: Encaminha Memorando n2  41/2021.

Senhora Secretária,

Considerando a Audiência Pública a ser realizada hoje, às 15 horas, sobre o Projeto de
Lei que "Dispõe sobre as diretrizes para a elaboração e execução da Lei Orçamentária para o
exercício financeiro de 2022 e dá outras providências", encaminhamos o Memorando n2  41/2021
(cópia anexa), com os questionamentos apresentados pelo Presidente da Comissão de Finanças,
Orçamento e Fiscalização Financeira, Vereador André Luiz Vieira.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n,  2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 38876

	Page 1